> Spolu za 9 detí za obdobie január 2025 až jún 2025 predstavuje príspevok vo 
výške 488,32 €, 

> Spolu za 9 detí za obdobie september 2025 až december 2025 predstavuje 
príspevok vo výške 325,55 €, 

Celkový príspevok za obdobie od 01/2025 až 12/2025 predstavuje sumu v 
výške 813,87 €, slovom osemstotrinásť eur 87 centov. 

2/ Výška dotácie sa poskytne na základe uznesenia OZ č. 39/2024 zo dňa 12.12.2024. 

3/ Poskytovateľ zašle dotáciu na bankový účet prijímateľa nasledovne: 

do 31. marca 2025 vo výške 813,87 €, 

ČI. III 
Povinnosti prijímateľa 

1/ Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý finančný príspevok v súlade s podmienkami